IMPORTANTE:

Em virtude de ajustes internos, o cronograma de
entrevistas foi reformulado, conforme abaixo:

RELAGCAO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE
AVALIACAO DE CONHECIMENTOS E CONVOCADOS PARA
ENTREVISTA, CONFORME ABAIXO:

Data: 05/04/2018

Local: SESC ESCOLA HORTO - Rua Anhandui, 200 — Centro

Cargo: PROFESSOR EDUCACAO FUNDAMENTAL

08:15 -

09:30 -

10:45 -

14:00 -

15:15 -

ANDRESSA QUEIROZ DE ARAUJO
FERNANDA EIMER DE HOLLANDA NAGLIS
KELY LEMOS PIRES BARBOSA

KIRIALE GOMES LIMA

PAULA YARA FERREIRA DE VASCONCELOS

16:30- RUTHCLEA SANTOS PANTOJA



